
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/20
HOMOLOGAÇÃO: 04/03/20
CONTRATADO:  DECOR BRINK INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS TEXTEI
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Aquisição de "Coelho de Pelúcia", para ornamentação das
Avenidas da cidade, referente a festividades da Páscoa.

VALOR DA DESPESA: R$  5.155,00  (cinco mil cento e cinqüenta e
cinco reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/20
HOMOLOGAÇÃO: 06/03/20
CONTRATADO:  RODAMAX COMERCIO DE PNEUS,
LUBRIFICANTES E ACESSOR
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Aquisição de óleo lubrificante.
VALOR DA DESPESA: R$  23.313,40  (vinte e três mil trezentos e
treze reais e quarenta centavos)
DATA:  01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/20
HOMOLOGAÇÃO: 06/03/20
CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO
OESTE EIRELI
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Aquisição de óleo lubrificante.
VALOR DA DESPESA: R$  15.245,00  (quinze mil duzentos e
quarenta e cinco reais)
DATA:  01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/20
HOMOLOGAÇÃO: 06/03/20
CONTRATADO:  CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Aquisição de óleo lubrificante.
VALOR DA DESPESA: R$  58.284,00  (cinqüenta e oito mil duzentos
e oitenta e quatro reais)
DATA:  01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/20
HOMOLOGAÇÃO: 10/03/20
CONTRATADO:  MERCADO A.N. LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Aquisição de gêneros de alimentação para SMEC.
VALOR DA DESPESA: R$  5.665,20  (cinco mil seiscentos e sessenta
e cinco reais e vinte centavos)
DATA:  01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/20
HOMOLOGAÇÃO: 10/03/20
CONTRATADO:  SUPERMERCADO CHRIST & KOESTER LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Aquisição de gêneros de alimentação para SMEC.
VALOR DA DESPESA: R$  4.184,60  (quatro mil cento e oitenta e
quatro reais e sessenta centavos)
DATA:  01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 19/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/20
HOMOLOGAÇÃO: 19/03/20
CONTRATADO:  LAGOA DA SERRA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA

OBJETO:  Contratação de Empresa especializada no fornecimento de
sêmen bovino de alta qualidade, para atendimento ao Programa "Mais
Leite" do Municipio de Humaitá/RS.
VALOR DA DESPESA: R$  65.850,00  (sessenta e cinco mil
oitocentos e cinqüenta reais)
FUNDAMENTO:  Art. 25, inciso II da Lei de Licitações.
DATA: 01/04/20  -   FERNANDO WEGMANN  -   Prefeito Municipal

-----------------------------------------------------------------------------------------------


